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Uusi ruotsalainen, paikantava GPS-hälytin suojaksi 
moottoripyörille ja perämoottoreille 
 
Axtech AB esittelee redKnows MiniFinderin, uuden ruotsalaisvalmisteisen GPS-pohjaisen 
paikanninjärjestelmän. MiniFinder on kehitetty asennettavaksi pieniin kohteisiin ja sopii 
erinomaisesti esimerkiksi moottoripyöriin, perämoottoreihin ja pienempiin työkoneisiin.  
 
Aktivoituna redKnows MiniFinder lähettää SMS-viestin matkapuhelimeesi, kun omaisuuteesi kajotaan 
tai sitä siirretään. SMS ilmoittaa kohteen sijainnin sekä nettilinkin, josta löydät kohteen sijainnin 
kartalta. MiniFinderissa on kolme eri säätövaihtoehtoa: siirtohälytin, tärinähälytin ja jäljitys. Voit aina 
halutessasi soittaa hälyttimeen ja saada SMS:n, joka ilmoittaa tiedot kohteen sijainnista, 
kulkunopeudesta ja -suunnasta.   
 
MiniFinder on kooltaan pieni (78x62x28mm) ja siinä on sisäänrakennettu GPS- ja GSM-antenni. 
Joustavan kiinnityslaitteensa ansiosta redKnows MiniFinder voidaan asentaa vaivatta kaikenlaisiin 
pieniin ajoneuvoihin, kuten moottoripyöriin, EU-mopedeihin, ATV-ajoneuvoihin, lumikelkkoihin, 
perämoottoreihin sekä pienempiin työkoneisiin. Hälyttimessä on sisäinen, ladattava akku, jonka kesto 
on kolme vuorokautta. Hälyttimen voi siis asentaa vaikkapa viikonlopuksi vartioimattomaan 
ajoneuvoon tai moottoriin ilman ulkoista virtalähdettä.    
 
”Varkauksille alttiin ja vaikeasti korvattavan omaisuuden, kuten moottoripyörien, perämoottoreiden ja 
muiden koneiden suojaamiseen tarvitaan pieniä, kestäviä hälyttimiä,” Axtech AB:n toimitusjohtaja Ove 
Eklund toteaa. ”GPS-jäljittimistä ja paikanninjärjestelmistä saamamme vankan kokemuksen ansiosta 
olemme nyt ottaneet vastuullemme kaiken tuote- ja laatukehittelyn sekä omien tuotteidemme 
valmistuksen Ruotsissa.  
 
Yli puolet varastetuista moottoripyöristä, mopedeista ja perämoottoreista jää löytämättä 
Ruotsissa katoaa vuosittain moottoripyöriä, EU-mopedeja ja perämoottoreita satojentuhansien 
miljoonien kruunujen arvosta. Vuonna 2007 moottoripyöristä tehtiin 2152 varkausilmoitusta. EU-
mopedeja varastettiin yli 5000 kappaletta, kaikkiaan yli 60 miljoonan kruunun arvosta. Veneitä ja 
perämoottoreita varastettiin noin 250 miljoonan kruunun arvosta. Näistä varastetuista laitteista saatiin 
takaisin alle 50 %1. Myös työkoneiden varkaudet lisääntyvät. Vuonna 2006 vakuutusyhtiö 
Länsförsäkringar arvioi, että konevarkauksista koitui kaikkiaan noin 60 miljoonan kruunun tappiot. 
Summa ei sisällä muita koneenomistajille aiheutuneita kuluja.  
 
Markkinoilla on useita erilaisia hälytystuotteita, mutta pientä, käyttäjäystävällistä ja pieniin kohteisiin 
sopivaa hälytintä on odotettu kauan. Tuttuun tapaan Axtech tarjoaa hälytinratkaisunsa ilman 
operaattorimaksuja. Asiakas maksaa vain MiniFinderista ja hälyttimen ja puhelimen välisestä SMS-
liikenteestä.  
 
”MiniFinderille on useita käyttökohteita”, Axtechin myyntipäällikkö Peter Wedin toteaa. ”Omaisuuden 
suojaamisen lisäksi, jolloin MiniFinderin voi kytkeä ulkoiseen akkuun, sen voi myös laittaa lapsen 
selkäreppuun tai ottaa mukaan metsäretkelle, jolloin valtuutetut ulkopuoliset henkilöt voivat paikantaa 
retkeilijän milloin tahansa SMS:n avulla. Laitetta voi käyttää myös henkilöhälyttimenä painamalla 
kaukosäätimen SOS-painiketta, jolloin henkilön sijainnin saa SMS-viestinä”.   
 
”Meillä on vahva usko uuteen tuotteeseemme. Se on tehokas ja edullinen tapa suojata omaisuuttaan. 
Axtech panostaa käyttäjäystävällisyyteen ja asiakkaiden tarpeisiin. Tavoitteenamme on saada 
markkinoiden tyytyväisimmät asiakkaat”, Peter sanoo.  
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